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16.  
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. 1Maja 18D/5 

Kw – 26 682 
dz. nr 1096/2 
mapa nr  5 
pow. 0,0770 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 46,40m2 63.623,30 

w tym grunt 1.090,00 
, położony na I  

piętrze, wraz z 2,20% udziałem w działce 
nr 1096/2.  
 

20% 

(218,00 zł) 

1 % 

(10,90 zł) 

17.  
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Ligonia 17/4 

Kw – 47 943 
dz. nr 675/5, 
675/7 
mapa nr  4 
pow. 0,1369 ha 

lokal mieszkalny składający się z 4-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 61,50 m2, położony na I 
piętrze i 2 piwnice nr 17/4 o pow. 3,70 m2, 
11,92m2 (łącznie 77,12 m2

73.943,30 

w tym grunt 7.030,00 ), wraz z 8,32% 
udziałem w działkach nr 675/5, 675/7.  
 

20% 

(1.406,00 zł) 

1 % 

(70,30 zł) 

18.  
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Ligonia 19/2 

Kw – 30 827 
dz. nr 675/5, 
675/7 
mapa nr  4 
pow. 0,1369 ha 

lokal mieszkalny składający się z 4-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 61,14 m2, położony na  
parterze i 2 piwnice nr 19/2 o pow. 7,79m2, 
8,50m2

70.723,30 

w tym grunt 7.050,00  (łącznie 77,43) wraz z 8,35% 
udziałem w działkach nr 675/5, 675/7.  
 

20% 

(1.410,00 zł) 

1 % 

(70,50 zł) 

19.  
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. P. Skargi 26/1 

Kw – 27 648 
dz. nr 692/1 
mapa nr  4 
pow. 0,0410 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, wiatrołapu, 
łazienki, o pow. użytk. 50,04 m2 73.140,30 

w tym grunt 1.450,00 
, położony 

na  parterze, wraz z 5,72% udziałem 
w działce nr 692/1.  
 

20% 

(290,00 zł) 

1 % 

(14,50 zł) 

20.  
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Plebiscytowa 2B/1 

Kw – 31 521 
dz. nr 1092/2 
mapa nr  5 
pow. 0,0767 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, wc  
o pow. użytk. 60,43 m2 71.753,30 

w tym grunt 1.410,00 
, położony na   

parterze wraz z 2,67% udziałem w działce 
nr 1092/2  
 

20% 

(282,00 zł) 

1 % 

(14,10 zł) 

*) cena nieruchomości nie obejmuje bonifikaty 
Terminy wnoszenia opłat:  - opłata za nabycie lokalu (i zapłata ceny za nabycie prawa własności gruntu)  płatna jest przed zawarciem aktu notarialnego 
                                           - pierwsza opłata z tytułu użytkowania wieczystego gruntu w wysokości 20% ceny gruntu, płatna  jest  przed zawarciem aktu notarialnego  
                                           - opłata roczna z tytułu użytkowania wieczystego gruntu w wysokości 1%  ceny   gruntu płatna jest do 31 marca każdego roku następującego po 
                                             roku w którym nabyto lokal. 
Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej może być aktualizowana, nie częściej niż raz w roku, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie 
zmianie.  
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Osoby, którym w odniesieniu do nieruchomości wymienionych w wykazie  służy roszczenie  ich nabyciu na podstawie ustawy o gospodarce nieruchomościami lub odrębnych przepisów, 
winny  złożyć stosowny wniosek w terminie 6 tygodni, licząc od daty wywieszenia wykazu. 


	WY K A Z

